Fundação Municipal de Artes de Montenegro - FUNDARTE
Rua Capitão Porfírio, 2141, Centro, Montenegro - RS - CEP: 92510-305

Telefone: (51)36321879 – Site: www.fundarte.rs.gov.br

Página 1 de 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MONTENEGRO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ARTE DE MONTENEGRO
FUNDARTE

CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL Nº 011/2023 – RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ARTES DE MONTENEGRO - FUNDARTE, fundação pública
de direito privado, instituída pela Lei Municipal nº 2.321, de 05 de dezembro de 1983, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº. 90.896.275/0001-48, com sede na Rua Capitão Porfírio, nº 2141,
Centro, Montenegro/RS, representada neste ato por sua Diretora Executiva, Sr.ª. Júlia Maria
Hummes, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, para comunicar
e divulgar o que segue:

Sobre o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição:
NENHUM CANDIDATO SOLICITOU TAL BENEFÍCIO.

Montenegro/RS, 20 de outubro de 2023.

Julia Maria Hummes
Diretora Executiva

FUNDARTE

http://www.fundarte.rs.gov.br/